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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qi! mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe t l  
Emijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti5 ti5 zgjedhurve dhe te disa n e p e s v e  publikk", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.200.5 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike'$ me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9523, 
date 11.05.2006. - 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

I 
Funksioni 

lnstitucinni dhe adresa 

' f  ' . I  

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

1 1 1  

Ne Daze te pmes s te newt 14, te ilgl~t nr.yj67, date u7.04.tuus "rer paranaallmmn e ~onfliknt 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i a o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshzm i ILDKP-sl, qe tf verifikojne ne ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qG ekzistojne nE emer dhe per Ilogarine time, t E  bashkeshortit les dhe ti! 
Gmiieve madhorz. - 

Deklaroj se i dhhaf e paseyruara prej meje nii k i a  doknment 
janii fii vZrt& dhe nuk bni deklaruar asgiii qZ nuk &hi% e vM& 
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NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PkrLLlpllDf kolMaht ndrphinat (&=a dbe paWme) nk !:&I, dpErhqnq drdb h ndadhq 
momamtin e krycrja & nprinrit, vlar3n .2 I&€ apo n& qll pnrqy~cbet n€ d o k n ~ t a e i w i a  @ 
dirpcmml, @ah e ble rju, d2 m e  tS *mentcve vkrCll q8 k d  sWar .po p b r ,  pjclZ11 tahese 

Nr. 
pm 

PtrrhLriai i p ~ l r i r l !  Ilk hrtmi i luljtndt Vkra me ihih dhe me fJd€ 

I e 
I1 
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A -h 

\.>.k,k ~ < \  " Lksi -.\. .. \ 

NEse k y  mat eslfe I &mj-ahe&Em; va&ddni t< 
plotesoni nE fotokopje tE tij. 














